Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальным казенным учреждением «Благовещенский городской архивный
и жилищный центр» муниципальной услуги «Заключение договора социального

найма жилого помещения или внесение изменений в договор социального
найма жилого помещения»

В соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения
«Благовещенский городской архивный и жилищный центр» в редакции от
01.12.2023 № 6378
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению
муниципальным казенным учреждением «Благовещенский городской архивный
и жилищный центр» муниципальной услуги «Заключение договора социального
найма жилого помещения или внесение изменений в договор социального найма
жилого помещения», утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 17.11.2021 № 4540, изменения, изложив пункт 1.4 регламента
в следующей редакции:

«1.4. Требования к порядку информирования о предоставлении
муниципальной услуги: информацию о порядке предоставления муниципальной
услуги можно получить:

- при личном или письменном обращении в муниципальное казенное
учреждение «Благовещенский городской архивный и жилищный центр»,
расположенное по адресу: г. Благовещенск, ул. Чайковского, д. 27, кабинет № 5,
телефон: 8(4162)237-158;

- на едином портале государственных услуг Российской Федерации
http://www.gosuslugi.ru и на портале государственных и муниципальных услуг
(функций) Амурской области www.gu.amurobl.ru».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

file://10.3.2.3/%D0%B6%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D1%89%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%B8%20%D1%8E%D1%80%D0%B8%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D0%BE%D1%82%D0%B4%D0%B5%D0%BB/5.%20%D0%94%D0%A1%D0%9D/2024/%D0%92%D0%9D%D0%95%D0%A1%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D0%98%D0%97%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%99%20%D0%92%20%D0%A0%D0%95%D0%93%D0%9B%D0%90%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%A2/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BB%D1%8E%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8E.docx%23P31
file://10.3.2.3/%D0%B6%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D1%89%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%B8%20%D1%8E%D1%80%D0%B8%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D0%BE%D1%82%D0%B4%D0%B5%D0%BB/5.%20%D0%94%D0%A1%D0%9D/2024/%D0%92%D0%9D%D0%95%D0%A1%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D0%98%D0%97%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%99%20%D0%92%20%D0%A0%D0%95%D0%93%D0%9B%D0%90%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%A2/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BB%D1%8E%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8E.docx%23P31